UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVD

V/v xử lý Vitamin A, Đa vi chất

đã hết hạn sử dụng tại các

tỉnh/thành phố

Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 129/VDD-KHTH ngày 01 tháng 3 năm 2024 của

Viện Dinh dưỡng về việc xử lý Vitamin A, Đa vi chất đã hết hạn sử dụng tại các

tỉnh/thành phố (đính kèm công văn),

Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh nghiên cứu thực hiện, đồng

báo cáo kết quả triển khai về Viện dinh dưỡng và Sở Y tế theo nội dung tại Công

văn số 129/VDD-KHTH trước ngày 30/7/2024 theo quy định.

Sở Y tế thông báo đến đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và PGĐ Sở (để b/c);

- Phòng NVY (để p/h);

- Trang web Sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T14:01:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-08T20:54:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-08T20:54:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-08T20:54:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-08T20:55:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!